
 

U C H W A Ł A   Nr V/76/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych  
we wsi  Lasówka 

 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Pani Bińkowskiej Elżbiety nieruchomości 
(drogi gminne) oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 7 o pow. 0,27 ha 
i nr 16 o pow. 0,10 ha położonych w obrębie Lasówka, gmina Bystrzyca Kłodzka. 
 
     § 2. Przedmiotowe nieruchomości z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały przestają 
pełnić funkcję dróg gminnych. 
 
     § 3. Szczegółowe warunki sprzedaży zostaną określone w protokole rokowań. 
 
     § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                   /-/ mgr Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675. 



 

Uzasadnienie 
 
 
     Pani Elżbieta Bińkowska, jako właściciel działek nr 6/1, 8/1, 9, 10, położonych w 
Lasówce, dla których sporządzony został Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego, wystąpiła z wnioskiem o sprzedaż działek nr 7 i 16 (drogi gminne).  
     Przedmiotowe działki nr 7 i 16, stanowiące własność Gminy Bystrzyca Kłodzka, 
położone są między działkami stanowiącymi własność wnioskodawcy, a ich przebieg 
koliduje z koncepcją uchwalonego Planu Zagospodarowania. 
     Sołtys i Rada Sołecka wsi Lasówka nie wnieśli zastrzeżeń do przedmiotowego 
wniosku, gdyż sprzedaż w/w działek nie będzie kolidowała z komunikacją na terenie 
sołectwa.  
Ponadto Komisja Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy również pozytywnie zaopiniowała 
sprzedaż tych działek. 
      Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


